CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE

Página 1 de 1

EDITAL N.º 02/2025/PMMG – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA E INSCRIÇÕES

O Município de Morro Grande faz saber, pelo presente Edital, que retifica-se:

1. O Edital n.º 01/2025/PMMG, de 06 de novembro de 2025, para alterar a nomenclatura do cargo de Técnico
Agrícola e de Inspeção que passa a constar desde já como Técnico Agrícola.
1.1. Alteram-se todas as menções do cargo de Técnico Agrícola e de Inspeção do Edital n.º 01/2025/PMMG,
de 06 de novembro de 2025, para Técnico Agrícola.

Morro Grande, 17 de novembro de 2025.

Clélio Daniel Olivo,
Prefeito Municipal de Morro Grande/SC.